
LMIV Datenblatt zum Artikel

Pudding aus fettarmer Milch mit Schokoladengeschmack, mit Süßungsmitteln.

Eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig für Deine Gesundheit.Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Gekühlt (3-9°C) mindestens haltbar bis: siehe Deckel. Nach dem Öffnen gekühlt lagern und innerhalb von 1-2 Tagen konsumieren.

Zutaten: Zutaten: 87% fettarme MILCH, MILCHEIWEISS, 1,8% Kakaopulver¹, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel: Carrageen, Natrium-Carboxymethylcellulose,
1,2% fettarmes Kakaopulver¹, Stabilisator: Natriumphosphate, Aroma, Süßungsmittel: Sucralose. ¹Rainforest Alliance-zertifiziert. Weitere Informationen
findest du auf ra.org

Abmessungen: Bruttogewicht 0.209 Kilogramm,Nettogehalt 200.00 Gramm

Kontakt:  Name: NÖM AG; Adresse: Vöslauer Straße 109, 2500 Baden, Austria; Webseite: www.noem.at; Telefon: 0800 800 500

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

1

Proteine unterstützen deinen Muskelaufbau.

Genieße 1 Becher am Tag.

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  IGT Identitätskennzeichen  und Genusstauglichkeitskennzeichen
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  RAINFOREST_ALLIANCE RAINFOREST Alliance (zertifziert zum Schutz des Regenwaldes)

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 83 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 351 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 1.9 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 1.3 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 6.4 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 4.8 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 10 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.36 Gramm
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